

R.Dis : 8136_0109 / 28-11-2012

மாவட்டக் குறியீடு எண் / District Code : 0 1

SC



வட்டக் குறியீடு எண் / Taluk Code : 0 2

சான்றிதழ் எண் / Certificate No
687769676A687886

கிராமக் குறியீடு எண் / Village Code : 0 2 6

வகுப்புச் சான்றிதழ்
COMMUNITY CERTIFICATE

திருவள்ளூர் மாவட்டம் குமமிடிப்புண்டி வட்டம் கண்ணன்கோட்டை கிராமம் / நகரம் , கதவு எண் 3 157, கண்ணன்கோட்டை காந்தி சேவா சங்க காலனி, தெருவில் வசிக்கும் செளந்தர்யா தகப்பனா/கணவா பெயர் ரவி என்பவா ஆதி திராவிடா வகுப்பைச் சார்ந்தவா ஆதிதிராவிடா மற்றும பழங்குடியினா ஆணைகள் (திருத்தப்பட) சட்டம் 1976 வரிசை எண் 2 படி ஆதிதிராவிடா வகுப்பைச் சார்ந்தவா எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that SOUNDHARYA R son / daughter of Thiru RAVI residing at Door No 3 157 KANNANKOTTAI KANDI SEVAA KALANY, Street, Kannankottai Village / Town of Gummidipoondi Taluk of Tiruvallur District of the State of Tamil Nadu belongs to Adi Dravida Community, which is recognized as a Scheduled Caste as per the Scheduled Caste and Scheduled Tribes Orders (Amendment) Act. 1976 vide Serial No. 2.

1. செளந்தர்யா என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் திருவள்ளூர் மாவட்டத்தில் குமமிடிப்புண்டி வட்டத்தில் கண்ணன்கோட்டை கிராமத்தில்/நகரத்தில், கதவு எண் 3 157, கண்ணன்கோட்டை, காந்தி சேவா சங்க காலனி தெரு, என்ற விலாசத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

2. It is certified that SOUNDHARYA R and his / her family ordinarily reside(s) at Door No. 3 157, KANDI SEVAA KALANY Street, KANNANKOTTAI, Kannankottai Village / Town of Gummidipoondi Taluk of Tiruvallur District of Tamil Nadu.

இடம் / Place : குமமிடிப்புண்டி வட்டம் / Gummidipoondi Taluk, திருவள்ளூர் மாவட்டம் / Tiruvallur District

பெயர்/Name : Tahsildar Gummidipoondi

பதவி./Designation : வட்டாட்சியர் Tahsildar

குமமிடிப்புண்டி

குறிப்பு/ Remarks :

1. இத்தகவல்கள் 21-12-2012 அன்று அச்சடிக்கப்பட்டன.

The certificate was printed on 21-12-2012.

2. ஆவண விவரங்களை மேலும் உறுதி செய்துகொள்ள வேண்டுமெனில் தாங்கள் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தை அணுகி உறுதிப்படுத்திக்கொள்ளவும்.

For Further certificate confirmation and details, you may approach the Tahsildar concerned.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய :

(அ) 687769676A687886 என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை http://edistrict.tn.gov.in/revenue_school/venfyCertificate.html ல் உள்ளீடு செய்து சரிபார்க்கவும்.

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான மூலம் படித்து 3G/GPRS வழி இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified by

(a) Keying in the unique certificate number 687769676A687886 in the URL http://edistrict.tn.gov.in/revenue_school/verifyCertificate.html

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and seeing online using 3G/GPRS.

School Details

Standard : X, Can : 0330102002986,
33010803702, GHS, ACHAMANAI DU
KANDIGAI, ACHAMANAI DU
KANDIGAI, GUMMIDIPOONDI, TIRUVALLUR.